rum Ordines, quorum tamen plerique Regiis Auriacilque partibus favebant, 
fupradidos Legatos a:gre admittebant. Quin &illi, qui animum Suum a Foedere 
ineundo haud longe alienum habebant, belli tamen Scotici finem exlpedandum 

duce- 
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elucebant Quocirca cum Parliamenti Legati Unitarum Belgii Provinciarum Vex- 
notemesDominos D. Ordines Gener, propofitioni ac petitioni fuce nihil quid- 
auam vel parum faltem vei lente concedere animadverterent, difcefluros Se efle 
indicarant Quo cornito perceptoque,.PraepotentesD.D. Ordines Gener, ma¬ 
iora exinde oritura mala fufpicantes, fuperioris Foederis, Anno 145)5. mter Bri¬ 
tannos Bcleafque Foederatos fanciti renovationem ac confirmationem, cujus 
Exemplar fequentibus inferetur, tam Legatis hifce, quam Parliamento per Com- 
miffarium fuum Scaapium obtulerunt. Interea dum hsc inter Praepotentes 
Ordines Generales, & Britannorum Legatos aguntur, tempus Hagae Com. 
diutius paulo commorandi Legatis Britannorum a Parliamento datum con- 

celTumque fuit. 

Exemplum Pacis'& Mutui CommerciiIniti Confirmat que Londini 

vice fimo quarto die Februarii, Anno 149$ • inter Henricnm VII. 

Magna Britannia Regem, & Philippum Archi-Ducem cMufrix, 

Ducem Burajmdia, &c. 
O © 

Omnibus & fingulis prxfentes literas vifuris , audituris & infpeduris, Reve¬ 
rendus inChrifto Pater, & Dominus, Dominus Richardus Duvelmenfis 

Epifcopus, Cuftos privati Sigilli MagniUluftriflimi Regis Angliae, Joann.Nfc el- 
les, Vice-Comes de Welles, Joannes Kendal, Prior domus S.Joan. Jerulalem in 
Analia, Wilhelmus Warham legum Doctor, Magifter ac Cuftos Rotulorum 
Cancellar. Domini Regis, Chnftophorus Urfwick Archi-Diaconus Riche- 
rnond, & Joannes Rijfley, Miles, Ambafliatores, Procuratores, & Commiflarii, 
in hac parte Sereniftimi ac metuendiflimi Domini Noftri Supremi Henrici, Dei 
gratia, Regis Anglis & Francis, Domini Hiberniae Sabitten: Notum facimus, 
quod cum potiora mortalibus dona a fuperis tradi nequeant, quam bona pacis, 
& lon^o rerum ufu ac ratione femper cognitum fit, pacem efle fummum illud 
praecipuum munus, quod humano generi conducere queat: Satifque compertum 
Iit, quod calamitates & srumns paflim ejjello exoriantur • quod vero commo¬ 

da, pax certa & ftabiiis undique contulerit: Idcirco nos, quantum fructus 
utilitatis Regni Anglis, & terrarum ac provinciarum domini Archi-Ducis Au- 

ftria:, Incolis & Subditis, ex Pace & amicitia, antehac inter ipfos Principes Prs- 
diiftos, inito & contrado, accreverit, plene cognofcentes, nos pro prsdido Se- 
reniftimo Principe noftro An glis Rege antedido, Suifque Hsredibus & Succei- 
Loribus, atque ejus Nomine, & eorum audoritate nobis ab eodem Rege Noftro